

# **Tulinius & Lind ApS**

**Frederiksberg Alle 15, st., 1820 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 38 86 28 20**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2024.

---

**Thomas Tulinius**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tulinius & Lind ApS  
Frederiksberg Alle 15, st.  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 86 28 20  
Stiftet: 17. august 2017  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Thomas Tulinius, Direktør  
Anders Ingemann Lind, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive arkitektvirksomhed samt dertil knyttede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -90 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>522.360</b>	<b>2.424</b>
1 Personaleomkostninger	-680.504	-2.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.596	-14
<b>Driftsresultat</b>	<b>-161.740</b>	<b>333</b>
Andre finansielle indtægter	11.858	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-795	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>-150.677</b>	<b>316</b>
3 Skat af årets resultat	60.783	-75
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.894</b>	<b>241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	241
Disponeret fra overført resultat	-89.894	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.894</b>	<b>241</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.200	12
Materielle anlægsaktiver i alt	7.200	12
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.200</b>	<b>12</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.870	13
Udskudte skatteaktiver	66.179	36
Tilgodehavende selskabsskat	60.240	75
Andre tilgodehavender	598.027	847
Periodeafgrænsningsposter	0	27
Tilgodehavender i alt	794.316	998
Likvide beholdninger	7.524	356
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>801.840</b>	<b>1.354</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>809.040</b>	<b>1.366</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	356.289	446
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>406.289</b>	<b>496</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	284
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	284
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.658	38
Gæld til kapitalinteressenter	0	407
Anden gæld	390.093	129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.751	586
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>402.751</b>	<b>870</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>809.040</b>	<b>1.366</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	446.183	496.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.894	-89.894
	<b>50.000</b>	<b>356.289</b>	<b>406.289</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	559.930	1.881
Pensioner	52.900	43
Andre omkostninger til social sikring	67.674	153
	<b>680.504</b>	<b>2.077</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	795	17
	<b>795</b>	<b>17</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-30.363	75
Regulering af tidligere års skat	-30.420	0
	<b>-60.783</b>	<b>75</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	75.577	76
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>75.577</b>	<b>76</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-64.778	-50
Årets afskrivninger	-3.599	-14
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-68.377</b>	<b>-64</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>7.200</b>	<b>12</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er indgået huslejekontrakt, som udgør t.kr. 215.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Ingemann Lind

Direktør

Serienummer: df6a197d-e00f-4ea2-817e-69277c3453ad

IP: 80.11.xxx.xxx

2024-03-31 14:10:13 UTC



## Thomas Tulinus

Direktør og dirigent

Serienummer: 6ba04777-1765-4aa9-a83e-747cefbe1799

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-31 15:00:14 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-31 21:42:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 003NX-YZ4DL-HS065-7Q82J-4E1T4-7TYCF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**